栃木県シルバー大学校南校同窓会 栃木支部

令和 3 年 1 月 26 日

栃木県シルバー大学校南校

同窓会栃木支部会員各位

シルバー大学校南校同窓会栃木支部

支部長 高田 和軌

奉仕部 鶴見 善朗

「2 月 3 日 永野川緑地公園の清掃活動」中止について

日頃はシルバー大学校南校同窓会栃木支部の活動にご協力、ご支援をい

ただき厚く御礼申し上げます。

さて、ご承知のように、昨今の全国的な新型コロナウイルス感染者の爆

発的増加、そして想像もしていなかった緊急事態宣言発令（期間：1 月 14

日～2 月 7 日）が栃木県も対象となりました。

これらの状況を鑑み、支部として感染リスクの高い集団的行動、不急の

外出を控える事とし、「2 月 3 日の永野川緑地公園の清掃活動」を中止す

ることに致しました。

会員の皆さまにおかれましても、しばらくの間、「3 蜜」を避け、「うが

い、手洗い、マウクの着用」を励行し「うつらない、うつさない」行動を

取って下さい。そして、新型コロナウイルスに打ち勝ち、また皆さまと

元気にボランティア活動ができよう頑張りましょう。

以上